
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 949/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 25 marca 2024r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk  

nr 4086  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 4086. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk  

nr 4086 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zamianami – druk nr 4086, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2024, w szczególności w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim 

kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 229 ustawy 

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. z późn. zm.). 

Jednocześnie, w 2024 r. zwiększa się udziały w spółkach o kwotę 1 500 000 zł, w celu 

dokapitalizowania Spółki Arena Kraków S.A., z przeznaczeniem środków finansowych na 

realizację spłaty kredytu dla zadania Hala Widowiskowo – Sportowa w Czyżynach. 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Ponadto, zmianie ulega plan limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (103) oraz dokonuje się uzupełnienia brakujących celów w poszczególnych 

przedsięwzięciach, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.2 ATELIER Wprowadzenie środków 

niewykorzystanych w roku 2023. 

1.1.1.4 SmartEPC Wprowadzenie środków 

niewykorzystanych w roku 2023. 

1.1.1.5 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Rozliczenie różnic kursowych. 

1.1.1.6 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (MCOO) Zabezpieczenie realizacji przedsięwzięcia. 

1.1.1.9 SUM - Płynna Wspólna Mobilność Miejska Wprowadzenie środków 

niewykorzystanych w roku 2023. 

1.1.1.11 ClimateKIC - NEEST Wprowadzenie środków 

niewykorzystanych w roku 2023 oraz 

zwiększenie planu na rok 2024. 

1.1.1.16 Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów 

i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego 

Podpisanie nowych umów. 

1.1.1.21 Modernizacja budynku przy ul. Kościuszki 

18 w Krakowie w celu obniżenia 

zapotrzebowania na energię, w ramach 

projektu FuturHist 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.23 metaCCAZE Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.24 CYBERBEZPIECZNY KRAKÓW Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.3 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Wprowadzenie przychodów do budżetu 

Miasta Krakowa (środki ŚSPP). 

Wydzielenie zadania inwestycyjnego 

dotyczącego przebudowy torowiska w ul. 

Starowiślnej – przeniesienie środków w 

latach 2024-2027 na zadanie 

ZDMK/T1.5/24. Przeniesienie środków z 

zadania ZDMK/T1.155/16. 

1.1.2.10 ZBK/O1.111/24 Modernizacja budynku 

przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie w celu 

obniżenia zapotrzebowania na energię, w 

ramach projektu FuturHist 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące o 

tej samej nazwie. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadania ZTP/SCT 

oraz MCOO/DNR. Przeniesienie środków z 

zadania ZDMK/T1.388/24 (m.in. remont 

drogi dojazdowej do SP 103 oraz 

kontynuacja remontu al. Solidarności). 

1.3.1.7 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków w roku 2024 z 

zadania ZIM/T1.107/08. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne, roczne T1.3z. Przeniesienie 

środków z zadania ZTP/SCT. 

1.3.1.13 Zintegrowany system gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Wprowadzenie niewykorzystanych w roku 

2023 środków. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, VI, XIII, XVI). 

1.3.1.38 Projekty kulturalne - oferta posezonowa Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne KD/K1.2/24. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.52 Działania zmierzające do poprawy jakości 

powietrza 

Monitoring jakości powietrza (działanie 

stacji monitoringu). 

1.3.1.58 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZZM) 

Konieczność zabezpieczenia środków na 

wynajem samochodów elektrycznych. 

1.3.1.67 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.79 Utrzymanie parkingów Park & Ride Zwiększenie przychodów w 2024 roku. 

Przeniesienie środków z zadania 

ZTP/ODA. 

1.3.1.108 Miejsce Aktywności Mieszkańców Organizacja nowych miejsc aktywności. 

1.3.1.119 Strefa Czystego Transportu Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/URD, ZTP/UPR oraz ZTP/ODA i 

ZTP/TZB. Przeniesienie środków na 

zadanie inwestycyjne ZTP/T1.2z/24. 

1.3.2.4 ZIM/ST6.6d/15 Budowa linii tramwajowej 

KST (os. Krowodrza Górka - Azory) 

Wprowadzenie środków w latach 2026-

2028 – zabezpieczenie wkładu własnego 

GMK w celu aplikacji o dofinansowanie 

zadania ze  środków UE. 

1.3.2.7 GS/SA1.2/19  Wypłata odszkodowań z 

tytułu zrealizowanych strategicznych 

inwestycji drogowych 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.11 ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier 

architektonicznych w budynkach 

komunalnych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2025 na zadanie ZIS/E1.5/25 oraz 

zwiększenie środków w roku 2026. 

1.3.2.12 ZDMK/T1.8/17 Przebudowa ul. 

Maciejkowej 

Konieczność ogłoszenia przetargu – 

przeniesienie środków w roku 2024 z 

zadania ZDMK/T1.383/24. 

1.3.2.17 ZIM/T1.107/08 Budowa kładki pieszo-

rowerowej "Kazimierz - Ludwinów" 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na zadanie ZDMK/UIT. 

1.3.2.21 ZDMK/T1.155/16 Rozbudowa ul. 

Chylińskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/ST6.11/12. 

1.3.2.23 ZDMK/T1.169/16 Rozbudowa ul. 

Stelmachów i ul. Piaskowej 

Konieczność realizacji robót dodatkowych 

w roku 2024 – przeniesienie środków z 

zadania ZDMK/T1.64/22. 

1.3.2.24 ZDMK/T1.187/17 Rozbudowa ul. 

Tynieckiej 

Ogłoszenie przetargu na roboty budowlane 

w roku 2024 – przeniesienie środków z 

innych zadań inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.2.28 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM/UKZ. 

1.3.2.37 ZDMK/T1.291/20 Układ drogowy Kraków 

Nowa Huta Przyszłości 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/ST6.6d/15 oraz ZDMK/T1.5/24 i 

ZIS/E1.5/25. 

1.3.2.38 ZIM/U1.1/10 Budowa cmentarza w 

Podgórkach Tynieckich w Krakowie 

Zabezpieczenie środków na opłaty 

wynikające z Decyzji Administracyjnej. 

1.3.2.39 JP/O1.126/18 Program termomodernizacji 

budynków jednorodzinnych dla Miasta 

Krakowa 

Środki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska. 

1.3.2.40 JP/O2.6/13 Zadania związane z realizacją 

"Krakowskiego programu małej retencji 

wód opadowych" 

Środki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.46 KEGW/O2.26/20 Budowa przepompowni 

Na Wysokie Stany 

Konieczność poprawy bezpieczeństwa – 

przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych KEGW. 

1.3.2.48 ZIS/S1.121/20 Budowa boiska sportowego 

na terenie os. Mogiła wraz ze świetlicą 

środowiskową 

Konieczność opracowania dokumentacji i 

wykonanie odprowadzenia wód opadowych 

– przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.179/24. 

1.3.2.50 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy 

ul. Koszykarskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/Z3.6/21. 

1.3.2.51 KD/K2.37/17 Muzeum Miejsce Pamięci 

"KL Plaszow" 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania - 

przeniesienie środków w roku 2025 na 

zadanie KD/K1.6/24. 

1.3.2.52 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

IT/CBR. Wdrożenie nowego tomu Pocztu 

Krakowskiego. 

1.3.2.56 GS/A2.2/09  Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji drogowych 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.59 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, VI, XIII, XIV). 

1.3.2.60 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, IV, XIII). 

1.3.2.65 ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla 

szympansów i makaków japońskich 

Konieczność zawarcia aneksu do umowy z 

Wykonawcą – przeniesienie środków z 

zadania ZIM/ST2.1/22. 

1.3.2.70 ZIM/ST2.1/22 Budowa Trasy Ciepłowniczej Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na inne zadania inwestycyjne 

ZIM. 

1.3.2.71 ZIM/ST2.2/22 Budowa Trasy 

Nowobagrowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZIM/OAI. 

1.3.2.74 ZIM/B1.5/21 Budowa budynku 

magazynowo-garażowego z zapleczem dla 

OSP Przewóz 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/U1.1/10. 

1.3.2.77 JP/O1.191/20 Program Rozwoju 

Odnawialnych Źródeł Energii na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków (Portfel Projektów 

„Zeroemisyjny Kraków”) 

Środki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska. 

1.3.2.78 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/A1.15/23. 

1.3.2.80 ZIS/S1.143/20 Budowa hali widowiskowo – 

sportowej dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Konieczność przeprowadzenia 

dodatkowych nadzorów autorskich – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.21/24. 

1.3.2.95 KD/K1.28/21 Modernizacja Kossakówki Konieczność wykonania robót 

dodatkowych. 

1.3.2.96 ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2025 na zadanie ZIM/ST2.1/22. 

1.3.2.102 ZIM/Z3.6/21 Modernizacja budynku Żłobka 

Samorządowego nr 18, ul. Mazowiecka 30a 

Konieczność dostosowania budynku do 

przepisów PPOŻ i sanepidu – przeniesienie 

środków z zadania ZIM/K2.26/16. 

1.3.2.109 ZDMK/T1.33/22 Ścieżka rowerowa w 

Przylasku Rusieckim 

Konieczność wykonania prac dodatkowych 

– przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.45/21. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.112 ZDMK/T1.45/21 Wyremontujmy chodniki 

na Zwierzyńcu! 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.136 ZIS/S1.56/22 Przebudowa obiektów klubu 

sportowego TS Rybitwy 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w roku 2026 na 

zadanie ZIM/K2.9/25. 

1.3.2.142 KEGW/O2.3/22 Budowa zbiornika 

retencyjnego w os. Grębałów, w rejonie ul. 

Folwarcznej na działce gminnej nr 320/2 obr 

11 Nowa Huta 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków w roku 2025 na inne 

zadania inwestycyjne KEGW. 

1.3.2.151 ZIS/S1.38/22 Przygotowanie inwestycji 

sportowych na terenie GMK 

Konieczność opracowania dokumentacji 

projektowej m.in. na modernizację terenów 

sportowych przy II LO oraz 

termomodernizację i modernizację elewacji 

budynku administracyjno-socjalnego na 

stadionie Korony – przeniesienie środków z 

zadania ZIS/S1.21/24. 

1.3.2.156 ZDMK/T1.65/21 Poprawa komunikacji w 

ciągu ulic Zawiłej i Kobierzyńskiej poprzez 

rozbudowę skrzyżowań na odcinku od 

Kobierzyńskiej do Żywieckiej oraz 

skrzyżowania Lubostroń/Kobierzyńska 

Zmiana nazwy i zakresu rzeczowego 

zadania. 

1.3.2.171 ZZM/O1.290/23 Zielona Wieczysta Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM/BOD/127. 

1.3.2.199 ZDMK/T1.347/23 Wykonanie chodnika 

przy ul. Lubockiej 

Ogłoszenie przetargu na roboty budowlane 

– przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.45/21. 

1.3.2.209 KEGW/O2.30/23 Opracowanie projektów 

budowlanych układów odwodnieniowych 

zgodnie z opracowanymi koncepcjami 

obszarowymi 

Konieczność poniesienia opłaty z tytułu 

wyłączenia gruntów z produkcji rolnej – 

przeniesienie środków z zadania 

KEGW/O2.33/24. 

1.3.2.217 ZZM/O1.99/23 Park Grzegórzecki Konieczność ponownego złożenia 

dokumentacji projektowej – przeniesienie 

środków na zadanie ZZM/O1.50/14. 

1.3.2.220 NW/Z1.3/22 Przebudowa Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie 

Korekta zakresu rzeczowego zadania 

(dofinansowanie opracowania 

dokumentacji projektowej oraz rozpoczęcie 

robót budowlano-instalacyjnych dla potrzeb 

dostosowania istniejącego lądowiska dla 

śmigłowców ratunkowych do 

obowiązujących przepisów). 

1.3.2.229 ZDMK/T1.149/23 Przebudowa ul. Wrony 

na odcinku od ul. Chlebicznej do ul. 

Topografów 

Rozpoczęcie robót budowlanych w roku 

2024 – przeniesienie środków z innych 

zadań inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.2.234 ZZM/O1.93/23 Park Krakowianek Zlecenie prac dodatkowych – przeniesienie 

środków z zadania ZZM/O1.73/24. 

1.3.2.241 ZIS/S1.39/22 Modernizacja infrastruktury 

na terenie klubów sportowych 

Korekta łącznych nakładów finansowych 

oraz podniesienie limitu zobowiązań. 

1.3.2.245 ZIM/O1.28/23 Budowa ogólnodostępnej 

tężni wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą w strefie C Uzdrowiska 

Swoszowice 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/U1.1/10 oraz 

ZIM/E1.10/24. 

1.3.2.246 ZIM/Z3.25/23 Budowa żłobka przy ul. 

Księcia Józefa 

Przyznanie środków zewnętrznych w 

ramach Programu MALUCH+. 

1.3.2.247 ZIM/Z3.26/23 Budowa żłobka przy ul. 

Lubockiej 

Przyznanie środków zewnętrznych w 

ramach Programu MALUCH+. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.248 ZIM/Z3.27/23 Budowa żłobka przy ul. 

Wadowskiej 

Przyznanie środków zewnętrznych w 

ramach Programu MALUCH+. 

1.3.2.291 ZIM/K2.9/25 Budowa filii Biblioteki 

Kraków przy ul. Saskiej/ks. Stoszki 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w latach 2025-2026 

z innych zadań inwestycyjnych ZIS. 

1.3.2.298 ZDMK/T1.35/06 Rozbudowa ul. 

Mochnaniec 

Realizacja zadania w roku 2025  - 

przeniesienie środków w roku 2024 na 

zadanie ZDMK/T1.149/23. 

1.3.2.305 ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa)   

Zakończenie rozliczenia zadania – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/A1.3/24. 

1.3.2.317 CM/H1.18/25 Nadbudowa pawilonu 

mieszkalnego w Centrum Wypoczynku 

JordaNova w Gołkowicach Górnych 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w roku 2025 na 

zadanie ZIS/E1.5/25. 

1.3.2.346 GS/A2.6/21 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji kolejowych 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.347 GS/ST1.4/21 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.348 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.349 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w 

Krakowie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.352 ZDMK/T1.50/22 Rozbudowa ul. Niebyłej Realizacja zadania w roku 2025. 

1.3.2.354 ZDMK/T1.64/22 Przebudowa mostu w 

ciągu ul. Rakuś 

Zmiana zakresu rzeczowego i 

harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków roku 2024 na 

zadanie ZDMK/T1.169/16. 

1.3.2.356 ZIS/S1.140/20 Budowa boiska 

treningowego z sztuczną nawierzchnią na 

obiekcie Centrum Aktywnego Wypoczynku 

KS Borek ul. Żywiecka 13 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

Przeniesienie środków w roku 2025 na 

zadanie ZIM/K2.9/25. 

1.3.2.358 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy Łagiewnickiej 

(węzeł "Ruczaj" - węzeł "Łagiewniki") wraz 

z linią tramwajową 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.359 GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Realizacja decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.367 KD/K1.2/24 Przebudowa Teatru Bagatela 

przy ul. Karmelickiej 6 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.368 ZZM/O1.151/22 Park kieszonkowy na 

Osiedlu Złocień 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.369 KEGW/A2.5/24 Pozyskanie nieruchomości 

dla inwestycji 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.370 ZDMK/T1.5/24 Przebudowa torowiska 

tramwajowego w ul. Starowiślnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w Krakowie 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.371 ZIS/E1.5/25 Zespół Szkół Łączności, ul. 

Monte Cassino 31 - budowa 2 budynków 

internatu, budynku dydaktycznego, hali 

sportowej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.372 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku 

Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.373 KD/K1.6/24 Modernizacja i rozbudowa 

budynku dawnego kina Światowid na 

potrzeby Muzeum Nowej Huty 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.374 ZDMK/T1.381/24 Budowa chodnika przy 

ul. Sawy-Calińskiego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.375 ZDMK/T1.394/24 Budowa chodnika na ul. 

Podbipięty na długości od pętli do 

skrzyżowania z ul. Odmętową 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.376 ZDMK/T1.387/24 Budowa chodnika ul. 

Bolesława Śmiałego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.377 ZDMK/T1.393/24 Budowa chodnika wraz z 

oświetleniem przy ul. Drożyska od numeru 

74 do ul. Wyciąskiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.378 ZDMK/T1.382/24 Przebudowa drogi ul. 

Pysocice boczna 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.379 ZDMK/T1.391/24 Przebudowa fragmentu 

ul. Pankiewicza wraz z odwodnieniem na 

odcinku od istniejącego rowu do granicy 

miasta 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.380 ZDMK/T1.390/24 Przebudowa ul. 

Kantorowickiej wraz z odwodnieniem na 

odcinku od mostu na Baranówce do granicy 

miasta 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.381 ZDMK/T1.383/24 Przebudowa ul. Jeziorko Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.382 ZDMK/T1.37/24 Rozbudowa ul. 

Blacharskiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.383 ZDMK/T1.388/24 Budowa ul. Stary 

Gościniec 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 


